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SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN

RAMON CORONA# 5011,COL. CENTRO, ZAPOPAN JALISCO
SSM010831lU83

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIq DEL PRESqPUE~TO DE EGRESOS
DE ENERO A DICIEMBRE AÑo 2018

REC. SUBSIDIO y PROPIOS
Sedes : ZAPOPAN + FEDERALISMO + NORTE + LUCIA + SOR + GUADALUPE + CENTRAL

cap'~~~lQ+ ¡OOO + 2000 + 3000 + ~OOO + ~Qoo+ ~OOO

EGRESOS
HoJa: 1

CONCEPTO

SERVICIOS PERSONALES
RENUMERACI AL PERSONAL DE CARACTER
SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

RENUMERAC AL PERSONAL DE CARACTER
HOKORARlOS ASIMILABLES A SALARIOS
SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL
RETRIBUCIONES X SERVICIOS DE CARACTER

REMUNERACIONES ADCIONALES y ESPECIALES
PRIMAS X A¥OS DE SERVICIO EFECTIVOS
PRIMAS DE VACAC, DOMINICAL y GRATIF. FIN
HORAS EXTRAORDINARIAS

S~DAD SOCIAL
ACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

AP RTACIONES AFONOOS DE VIVIENDA
APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO
APORTACIONES PARA SEGUROS

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y
INDEMNI2ACIOKES
PRESTACIONES CONTRACTUALES
APOYOS CAPACrrACIDN DE SERVIDORES
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y

MATERIALES Y SUMINISTROS
MAT DE ADMON, EMISIDN DE DOCTO Y ART
MATERIALES, UTlLES y EQUIPOS MENORES DE
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESlON y
MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TI Y
MATERIAL IMPRESO E INFDRMACION DIGrr AL
MATERIAL DE LIMPIEZA

ALIMENTOS Y UTENSILIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
UTEKSILIOS PARA EL SERVICIO DE

MAT Y ARTICULO DE CONTRUCCION y DE
CEMEKTO y PRODUCTOS DE CONCRETO
CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO
MAOERA Y PRODUCTOS DE MADERA
VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO
MATERIAL ELECTRICO y ELECTROKICO
ARTICULOS METALICOS PARA LA

•

IALES COMPLEMENTARIOS
MATERIALES Y ART. O CONSTRUC y

PR TOSQUIM,FARMACEuncosy DE
PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS
MEDICINAS y PRODUCTOS FARMACEUTlCOS
MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS
MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINIS. DE
FIBRAS SINTETICAS, HULES, PLASTlCOS y
OTROS PRODUCTOS QUIMICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADmvos
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y AOITIVOS

VESTUARIO,ecos, PRENDAS DE PRDTEe y ART
VESTUARIO Y UNIFORMES
PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION
PRODUCTOS TEXTILES
BLANCOS Y TEXTILES, EXCEPTO PRENDAS DE

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
HERRAMIENTAS MENORES
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENOREs DE
REFAC y ACC MENORES DE MOB y EQPO DE

Unir-Help

APROBADO

'1

S05,429,252.14
244,683,951.05
244,683,951.05
28,126,713.27
1,520,000.00

26,173,713.21
433,000.00

64,221,257.91
7,600,451.10

52,823,727.56
3,797,079.25

63,660,209.96
12,000,000.00
7,J.40,518.53

42,819,691.43
1,500,000.00

164,737,119.95
14,000,000.00
83,037,119.95

200,000.00
7,500,000.00
35,395,429.27
1,809,646.59
1,001,303.83

18,338.67
63,585.87

0.00
726,418.22

3,087,053.63
3,067,194.30

19,859.33
749,080.50
1,262.79

0.00
935.73

157,228.37
53,316.88
54,442.67
78,869.33
403,024.73

23,365,521.56
0.00

9,333,752.30
12,090,644.15
1,350,730.30
567,587.31
22,807.50

3,411,293.50
3,411,293.50
2,014,707.54
1,928,902.46

1,805.22
0.00

83,999.86
958,125.95
13,714.77
29,320.63
3,959.34

AMPlIACIONESI
. (REDUCCIONES)

f
-26,643,000.00
-52,000,000.00
-52,000,000.00
56,362,000.00

195,000.00
56,600,000.00
-433,000.00
8,832,000.00
1,OSO,OOO.00

0.00
7,782,000.00
-8,332,000.00

468,000.00
0.00

-8,800,000.00
0.00

-30,905,000.00
-11,505,000.00
-20,500,000.00

0.00
1,100,000.00
8,847,020.00
1,192,900.00
970,000.00
25,000.00

0.00
1,400.00

196,SOO.00
370,700.00
326,SOO.00
44,200.00
358,820.00
3,400.00
2,ODD.00
1,920.00

0.00
0.00
0.00
0.00

351,590.00
5,878,000.00

2,500.00
3,902,000.00
l,702,SOO.00
134,000.00
137,000.00

0.00
23,500.00
23,500.00

431,200.00
0.00

4.100.00
6,100.00

421,000.00
591,900.00

0.00
235,000.00
4,400.00

SSMZ

MODIFICADO

3-. (1+2)

479,386,252.14
192,683,951.05
192,683,951.05
84,488,713.27
1,715,000.00

82,773,713.27
0.00

73,053,257.91
8,650,451.10

52,823,727.56
11,579,079.25
55,328,209.96
12,468,000.00
7,340,518.53

34,019,691.43
1,500,000.00

73,832,119.95
2,495,000.00

62,537,119.95
200,000.00

8,600,000.00
. 44,242,449.27

3,002,546.59
1,971,303.83

43,338.67
63,585.87
1,400.00

922,918.22
3,457,753.63
3,393,694.30

64,059.33
1,107,900.50

4,662.79
2,000.00
2.855.73

157,228.37
53,316.88
54,442.67
78,869.33

754,524.73
29,243,521.56

2,500.00
13,235,752.30
13,793,144.15
1,494,730.30
764,587.31
22,807.50

3,434,793.50
3,434.793.50
2,445,907.54
1,928,902.46

5,905.22
6,100.00

504,999.86
1,550,025.95

13,714.77
264,320.63
8,359.34

DEVENGADO

•
475,688,255.73
192,560,732.65
192,560,732.65
84,455,305.55
1,712,052.44

82,743,253.11
0.00

71,615,025.16
8,647,153.64

51,389,252.85
11,578,618.67
53,487,768.61
12,461,511.11
5,811,883.71
33,961,121.04
1,247,252.69

73,569,423.76
2,457,399.76

62,505,256.61
6,8SO.00

8,599,917.39
43,486,883.17
2,996,487.60
1,971,266.99
. 42,970.07
58,279.31
1,328.20

922,643.03
3,457,731.28
3,393,673.44

64,057.84
822,943.42
4,593.28
1,994.99
2.847.58
749.99

37,152.67
. 4.251.62
16,953.30

754,399.99
29,227,563.50

2,238.90
13,235,641.58
13,793,064.17
1,494,367.44
764,164.45
8,086.96

3,4
,434,567.00

2,108,980.37
1,592,649.29

5,871.56
6,059.04

S05,OOO.48
1,438,610.00

11,570.32
,141.21

.36

PAGADO

s .
479,437,372.44
192,560,732.65
192,560,732.65
84,455,305.55
1,712,052.44

82,743,253.11
0.00

72,623,949.45
8,647,153.64

52,398,177.14
11,578,618.67
49,497,580.62
8.4n,323:18
5,811,883.71

33,961,121.64
1,247,252.69

71;299,864.17
2,780,760.57

59,912,276.21
6,8SO.00

8,599,917.39
22,973,758.12
2,059,645.05
1,557,252.37

42,979.07
32,770.91
1,328.20

425,323.50
2,344,242.73
2,280,184.89

64,057.84
822,943.42
4,593.28
1,994.99
2,847.58
749.99

37,152.67
4,251.62
16,953.30

754,399.99
12,451,832.83

2,238.90
5,673,781.66
5,615,335.59
817,578.54
334,811.18
8,086.96

3,296,362.87
3.296,362.87
922,901.78
671,019.15
5,871.56
6,059.64

39,952.03
1, 75,&29.44

11,570.32
64,141.21
8,354.36

SUBEJERClCIO

6 -(3-4)

3,697,996.41
123,218.40
123,218.40
33,407.72
2,947.56
30,460.16

0.00
1,438,232.75

3,297.46
1,434,474.71

460.58
1,940,441.35

488.83
1,528,634.82

58,570.39
252,747.31
262,"696.19
37,600.24
31,863.34

193,150.00
82.61

755,566.10
6,058.99

36.84
368.60

5,306.56
71.80

275.19
22.35
20.86
1.49

284,957.08
69.51
5.01
8.15

156,478.38
16.164.21
59,191.05
61,916.03

124.14
15,958.06

261.10
110.72
79.98

362.86
422.86

14,720.54
226.50
226.50

336,927.17
336,853.17

33.66
40.96
..().62

111,415.95
2,144.45
179.42
4.98

pr4013-A



Fecha: 21/0212019 10:37:22 a.m.

SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN

RAMON CORONA # 500, COl. CENTRO, ZAPOPAN JAlISCO
SSM010830U83

ESTADO ANALITIGO DEL EJE~ICIO DEL PRESUPUE~TO DE EGRESOS

DE ENERO A DICIEMBRE AÑo 2018

REC. SUBSIDIO y PROPIOS

Sedes : ZAPOPAN + FEDERALISMO + NORTE + LUCIA + SUR + GUADALUPE + CENTRAL

cap~t.uJo + 1,000 + ~OOO + 3000 +40.00 + 5000. + 6000

REFAC y ACC MENORES DE EQUIPO DE
REFAC Y ACC MENORES EQ E
REFAC Y ACC MENORES DE EQUIPO DE
REFAC Y ACC MENORES DE EQPO O DEFENSA
REFAC Y ACC MENORES DE MAQUIN y OTROS
REFAC y ACC MENORES OTROS BIENES

SERViCIOS GENERALES
SERViCIOS BASICOS
ENERGIA ELECTRICA
GAS
AGUA

•
ONIA TRADICIONAL

ONIA CELULAR
SERV ACCESO INTERNET, REDES Y PROC. OE
SERViCIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS
SERVICIOS OE ARRENOAMIENTO
ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
ARRENDAMIENTO DE MOB y EQPO DE .
ARRENDAMIENTO DE ACnvOS INTANGIBLES
OTROS ARRENDAMIENTOS
SERV PROF, CIENTlF, TECNICO y OTROS
SERV LEGALES,CONTAS, AUDITORIA y
SERV CONSULTORIA ADMVA,
SERV APOYO ADMVO,TRADUCC,FOTOCOPIADO
SERViCIOS DE ViGILANCIA
SERV PROF., CIENTlFICOS y TECNICOS

SERViCIO FINANCIEROS, BANCARIOS Y
SERViCIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS
SERV OE RECAUDACION, TRASLADO Y CUST.
SEGUROS DE RESPONSAS. PATRIMONIAL Y
SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES
FLETES Y MANIOBRAS
SERV DE INST, REPARACION, MANTTO y
CONSERVACION y MANTO MENOR DE
INST,REP Y MTO O MOB Y EQ O ADM, EDUC y
INSTAL, REP y MANTO EQ.E INST MEDICO y DE
REPARACION y MANTO DE EQUIPO DE
REPAR Y MANTO O EQUIPO DE DEFENSA Y

•

E MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
lOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE

S elOS DE JAROINERIAy FUMIGACION
SERViCIOS DE COMUNICACION SOCIAL y
DIF X RADIO,TV y OTROS SOBRE PROGRAMAS
DIF X RADIO, TV Y OTROS PROMOVER VTA DEL
SERViCIOS DE TRASLADO Y ViATlCOS
PASAJES AEREOS
PASAJES TERRESTRES
VlATICOS EN EL EXTRANJERO
OTROS SERViCIOS DE TRASLADO Y

OTROS SERVICIOS GENERALES
IMPUESTOS Y DERECHOS
PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBIUARIO y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MUEBLES OE OFICINA Y ESTANTERIA
EQUIPO OE COMPUTO Y O TECNOLOG DE
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS OE
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y

Hoja: 2

, SUBEJERC1CIO '

6"(3"')

219.16
348.37
573.16

3,700.40
23.58

104,222.43
1,368,332.52

99,981.27
431.25
211.97
-0.33

41,308.15
56,656.36

484.97
888.90

290,358.69
256,594.49

1,678.60
0.00

32,085.60
.(67,987.87
344,398.00
34,805.71

79.24
164.00

88,540.92
252,976.93

249.72
19,650.46
10,524.28

221,657.51
894.90

156,988.24
.68,787.86

463.07
232.11
372.1,(
0.86

14,476.83
199.37

82,,(76.00
4,980.04
1,508.44
3,471.60
94,648.01
55,992.93

322 ..(9
29,579.59
.1,247.00

411.47
368.53
42.9.(

.(,884,593.7,(
2,949,651.56
1,345,973.30
853,093.66
750,594.60
20,,(70.40

'P~GADO...
53,731.51
221,955.73
512,904.42

0.00
3,171.89

0.00
33,011,563.62
3,817,436.21
3,017,387.05
352,922.28
159,094.00
189,894.00
24,255.40
73,276.39

617.09
. 8,991.40

0.00
3,321.40
450.00

5,220.00
25,155,282.37

386,402.00
946,769.43
95,946.02

556,336.00
23,469,928.92
1,087,887.18
156,189.54
170,746.45
9,623.54

741,327.65
0.00

2,021,008.40
53,340.25
240,398.81
58,979.89

440,910.43
1.999.14
1,940.00

1,175,067.88
48,372.00
2,947.29
2,947.29

0.00
6,601.04

0.00
5,354.0.(

0.00
1,247.00

911,'(09.73
205,694.00
705,715.73
,345,717.81
437,409.30
365,756.70
22,237.20
49,415.40
7,029.60

~~'(1~2)

53,950.67
255,773.68
942,788.56
3,700.40
3,195.47

104,222.43
40,723,941.96
3,942,789.60
3,017,818.30
356,048.25
167,832.67
231,202.15
80,911.76
77,470.48
1,505.99

396,790.09
256,594.49
5,000.00
450.00

134,745.60
31,034,776.38

765,600.00
681,575.1'(
117,496.04
556,50~00

28,913,605.20
1,377,297.63
166,439.26
226,830.43
20,147.82

962,985.22
894.90

2,960,990.68
187,068.11
276,004.96
59,212.00

572,814.57
2,000.00

16,416.83
1,704,562.21
142,912.00
7,927.33
4,455.73
3,,(71.60

91,249.05
55,992.93
5,676.53

29,579.59
0.00

911,821.20
206,062.53
705,758.67

17,136,730.00
3,'(11,730.00
1,711,730.00
900,000.00
800,000.00
27,500.00

.,.>"EGR~~OS.¡'

'~oDiFlcÁDo.

DR. lA UVENCE
DIRECTOR GEN

SSMZ pr4013.A

.J -AMPLIACIONES'
(REDUCCIONES)

2,

52,000.00
85,000.00

214,000.00
0.00

1,500.00
0.00

12,059,250.00
940,500.00
679,000.00
97,000.00
36,500.00

0.00
0.00

28,000.00
0.00

450.00
0.00
0.00

450.00
0.00

9,168,000.00
0.00
0.00

2,500.00
556,500.00

8,609,000.00
48,500.00
48,500.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,122,000.00
75,500.00

172,000.00
12,000.00

288,500.00
2,000.00

0.00
512,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00

4,600.00
0.00

4,600.00
0.00
0.00

875,200.00
175,000.00
700,200.00

5,136,730.00
-988,270.00
-988.270.00

0.00
0.00

7,500.00

".,.

1,950.67
170,773.68
628,788.56
3,700.40
1,695.47

104,222.43
28,6601,391.96
3,102,289.60
2,338,818.30
269,048.25
131,332.67
231,202.15
80,911.76
49,470.48
1.505.99

396,340.09
256,554.49
5,000.00

0.00
134,745.60

21,856,776.38
765,600.00
681,575.1'(
114,996.04

~OO
20,304,605.20
1,328,797.63
117,938.26
226,830.43
20,147.82

962,985.22
894.90

1,838,990.68
111,568.11
104,004.96
47,212.00

294,314.57
0.00

16,416.83
1,132,562.21
1"2,912.00
7,927.33
4.455.73
3,471.60
86,949.05
55,992.93
1,076.53

29,579.59
0.00

36.621.20
31,062.53

5,558.67
12,000.000.00
4,400,000.00
2,700,000.00
900,000.00
800,000.00
20,000.00

.~,

'CONCEPTO, '

:",

LCP.MAR
SUB DIRECTO

,,' :

"

UniK-Help
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SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO.DE ZAPOPAN

RAMON CORONA # 500, COL. CENTRO, ZAPOPAN JALISCO
SSM010830U83

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPqESTO DE EGRESOS

DE ENERO A DICIEMBRE AÑo 2018

REC. SUBSIDIO y PROPIOS

Sedes : ZAPOPAN + FEDERALISMO + NORTE + LOCIA + SUR + GOADALUPE + CENTRAL

C~~~u¡Q + ¡OOO + 2000 + ~QQO + .000+.SQQO + ~OQO

'C
CAMARAl; FOTOGRAFICAS y DE VIDEO
OTRO MOBIL y EQPO EDUCACIONAL y
EQUIPO E INTRUMENTAL MEDICO y DE
EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

VEHICULOS y EQUIPO DE TRANSPORTE
VEHICULOS y EQUIPO TERRESTRE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
AIRE ACONO, CALEFAC y DE REFRIG. IND Y
EQUIPO DE COMUNICACION y
EQ. GENERACION ELECTRICA, APAR y ACCES
B_'NMUEBLES

BIENES INMUEBLES
ACT OS INTANGIBLES
SOFTWARE

TOTALES

•

..~.
; APR.°BftO°

.":.' ;.

20,000.00
0.00

7,000,000.00
5,600,000.00
1,400,000.00
200,000.00
200,000.00
330,000.00
80,000.00

200,000.00
SO,OOO.OO

0.00
0.00

SO,OOO.OO
SO,OOO.OO

581,489,073.37

,"" .-:.,'
~MPLIACIONES'
~EDUC~IONES)

2

0.00
7,500.00

668,000.00
668,000.00

0.00
5,380,000.00
5,380,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00

69,SOO.00
69,SOO.00

0.00
0.00
0.00

.,.EGRESOS.,~. .

NtIDIFJCADO ..

3.~(1+2'"

20,000.00
7,SOO.00

7,668,000.00
6,268,000.00
1,400,000.00
5,580,000.00
5,580,000.00
330,000.00
80,000.00

200,000.00
50,000.00
69,SOO.00
69,SOO.OO
SO,OOO.OO
SO,OOO.OO

581,489,073.37

Hoja: 3
,"," ,...... ..

'.' .' "" .'
. ":'... DEVENG~O PAOADO SUBEJE~CI~IO

".. 5-, .
," ,", .,6-:(3-4)

0.00 0.00 20,000.00
7,029.60 7,029.60 470040

6,309,712.45 5,427,963.14 1,358,287.55
6,267,897.34 5,386,148,03 102.66

41,815.11 41,815.11 1,358,184.89
5,380,000.00 5,380,000.00 200,000.00
5,380,000.00 5,380,000.00 200,000.00

24,285.76 24,285.76 305,714.24
24,285.76 24,285.76 55,714.24

0.00 0.00 200,000.00
0.00 0.00 SO,OOO.OO

69,030.01 69,030.01 469.99
69,030.01 69,030.01 469.99

0.00 0.00 SO,OOO.OO
0.00 0.00 SO,OOO.OO

570,782,584.60 537,768,411.99 10,706,488.77

• BaJoprotesta de decir.

DR. O VALLEJOTHOMSEN
IRECTOR ADMINISTRAnvo

SSMZ pr4013.A
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Fecha: 21/0212019

SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN

RAMON CORONA # 500, COL. CENTRO, ZAPOPAN JALISCO
SSM010830U83

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFlCACION FUNCIONAL

DE ENERO A DI~IEMBRE AÑO 2018
REC. SUBSIDIO y PROPIOS

Sedes ZAPOPAN + FEDERALISMO + NORTE + LUCIA + SUR + GUADALUPE + CENTRAL
Capitulo + 1000 + 2000 + 3000 + 4000 + 5000 + 6000

Hoja: 1

CONCEP.TO

SERVICIOS DE SALUD A LA PERSONA

EGRESOS

APROBADo. AMPUACIONESI
MODIFICADO .DEVENGADO PAGADo SUBEJERCICIO(REOUCCtONESI,

2 , .• (1+2) • S . '-("'1581.489.073.37 0.00 581,489,073.37 570,782.584.60 537.76l1,4".99 10,706.488.77

•
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SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN
RAMON CORONA # 500, COL CENTRO, ZAPOPAN JALISCO
SSM010Q30U83

Hoja: 1
," EGRESOS

. - . ÁPROBAD"O AMp'UACIONESI ..
MODIFICADO ,DEVENtADO PAGADO . ,SUBEJERCICIO... .', ¡••liÓCCiOÑES).

1 2 ~"f1+~) ,. S .. 8 -.13-4) ,.
569,489.073,37 -5,136,730.00 564,352,343.37 558,53G.448,34 526,422,694,18 5,821,895.012,000,000.00 5,136,730,00 17,136,730.00 12,252,138,26 11,345,717.81 4,884,593.7581,489,073,37 0.00 581,489,073.37 570,782,584.60 537,788,411.99 10.708,488,

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

DE ENERO A DICIEMBRE ANo 2018
REC. SUBSIDIO y PROPIOS

Sedes ZAPOPAN + FEDERALISMO + NORTE + LUCIA + SOR + GOAOALOPE + CENTRAL
Capitulo + 1000 + 2000 + 3000 + 4000 + 5000 + 6000

Fecha: 21/0212019

GASTO CORRIENTE
GASTO DE CAPITAL
TOTALES
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Hoja: 1

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DE ENERO A DICIEMBRE AÑO 2018
REC. SUBSIDIO y PROPIOS

Sedes ZAPOPAN + FEDERALISMO + NORTE + LUCIA + SUR + GUADALUPE + CENTRAL
Capítulo + 1000 + 2000 + 3000 + 4000 t 5000 t 6000

SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN

RAMON CORONA ti 500, COL. CENTRO, ZAPOPAN JALISCO
SSM010830U83

Fecha: 21/0212019

FINANCIERAS MUNICIPAL

EGR!S08

APROBADO AMPUACIONE6l
MOOFJcAOO D£\II!NOADO PAGADO SUIlEJfRClClO

CONCSPTO
(IOIIIlUcClON!8I,

2 '-(1+2) • 5 '-(M)I ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO 581,419,073.37 0.00! 581.489,073.37 570,782,5801.60 537,768,"'.99 10.706,488.nl
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